
长城华西银行股份有限公司2023-2024年核

心安全设备维保项目评标结果公示

项目名称
长城华西银行股份有限公司2023-2024年核心

安全设备维保项目

项目编号 GW-2023-ZCN046

采购内容、数量 核心安全设备维保，1 年

采购方式 公开招标

招标代理机构 四川公众项目咨询管理有限公司

候选供应商

成都清华高科信息技术有限公司、四川新环佳

科技发展有限公司、四川久远银海软件股份有

限公司

中选供应商 成都清华高科信息技术有限公司

成交价格

¥2,123,440.00 元

（大写：人民币贰佰壹拾贰万叁仟肆佰肆拾元

正）

公示发布

期 限
2023 年 11 月 14 日-2023 年 11 月 17 日

采购人及

联系方式

采购人：长城华西银行股份有限公司

地 址：四川省成都市高新区天府二街 333 号

联系人：闵奕潇

邮箱：477133968@qq.com

联系电话：028-61963207

监督部门 长城华西银行股份有限公司审计部

http://www.baidu.com/link?url=9Kb_cVBw0qoA4hhTPOkGfRYAiIpvQ0i42ZG5f2CM_hj4oL23qTW9_7_Wu3BSsI-0
https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=58223829594228&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E5%9B%9B%E5%B7%9D%E6%96%B0%E7%8E%AF%E4%BD%B3%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%8F%91%E5%B1%95%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=58223829594228&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E5%9B%9B%E5%B7%9D%E6%96%B0%E7%8E%AF%E4%BD%B3%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%8F%91%E5%B1%95%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
http://www.baidu.com/link?url=9Kb_cVBw0qoA4hhTPOkGfRYAiIpvQ0i42ZG5f2CM_hj4oL23qTW9_7_Wu3BSsI-0

